
                                                                                                                                38555Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 aprile 2025, n. 532
Decreto 1 Agosto 2024. Decreto 27 marzo 2025. Approvazione progetto “C.Os.T.A. - Comunità ospitali per 
il turismo accessibile Progetti pilota per il turismo accessibile lungo le coste pugliesi – 2 ° edizione”, presa 
d’atto finanziamento e variazione al Bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025/2027, ai sensi dell’art 
51, comma 2 del d.lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii per iscrizione delle risorse.

LA GIUNTA REGIONALE

Visti:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

Visto il documento istruttorio della SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ e della 
SEZIONE TURISMO E INTERNAZIONALIZZAZIONE, concernente l’argomento in oggetto e la conseguente 
proposta del Presidente della Giunta di concerto con l’Assessore con delega al Turismo, Sviluppo e impresa 
turistica.

Preso atto:

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili delle strutture amministrative competenti, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 
2019, n. 1374;

b)	 delle dichiarazioni dei Direttori di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta 
di deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 
gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o 
suo delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

DELIBERA

 1.	di approvare il progetto “C.Os.T.A. - Comunità ospitali per il turismo accessibile Progetti pilota per il 
turismo accessibile lungo le coste pugliesi – 2 ° edizione”, candidato dalla Regione Puglia a valere sul 
“Fondo unico per l’inclusione delle persone con disabilità in favore delle regioni per l’anno 2024 per il 
finanziamento di interventi e progetti per il turismo accessibile e inclusivo per le persone con disabilità” 
(Decreto interministeriale del 1 agosto 2024, registrato alla Corte dei conti il 19/09/2024, n. 2508) e 
finanziato giusto Decreto del Capo Dipartimento per le politiche in favore delle persone con disabilità 
del 27 marzo 2025, individuato negli Allegati A) e B), parti integranti e sostanziali del presente atto;

 2.	di prendere atto del finanziamento del progetto “C.Os.T.A. - Comunità ospitali per il turismo accessibile 
Progetti pilota per il turismo accessibile lungo le coste pugliesi – 2 ° edizione”, per l’importo di                                
€ 3.066.979,00, concesso dal Dipartimento per le politiche in favore delle persone con disabilità presso 



38556                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

la Presidenza del Consiglio dei Ministri, giusto Decreto del Capo Dipartimento per le politiche in favore 
delle persone con disabilità del 27 marzo 2025;

 3.	di autorizzare la variazione, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. 23 Giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii., 
al Bilancio di Previsione 2025 e Pluriennale 2025-2027, approvato con Legge regionale n. 43/2024, ed al 
Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, approvato 
con Deliberazione di Giunta regionale n. 26/2025, mediante iscrizione in parte entrata e in parte spesa 
della somma complessiva di € 3.066.979,00;

 4.	di dare atto che le operazioni contabili della presente deliberazione assicurano il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.Lgs 118/2011;

 5.	di approvare l’allegato E/1, di cui all’art. 10, comma 4 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., parte integrante 
del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

 6.	di demandare alla Sezione Benessere Sociale, Innovazione e Sussidiarietà la sottoscrizione dell’ atto di 
concessione del finanziamento ed ogni ulteriore adempimento conseguente all’adozione del presente 
provvedimento;

 7.	di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
 8.	di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del decreto 

legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                38557Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     

Approvazione progetto “
– ”, presa d’atto 

2025 e pluriennale 2025/2027, ai sensi dell’art 51, comma 2 del 

• il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal d.lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative e 

•

• la L.R. n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2025 e bilancio 

• la L.R. n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e 
2027”;

• la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025

• D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la
genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

• con Decreto del 1 agosto 2024 del Ministro per le disabilità, di concerto con il Ministro dell’Economia e delle 

2508, avente ad oggetto: ”
l’inclusione delle persone con disabilità in favore delle regioni per l’anno 2024 per il finanziamento di 
interventi e progetti per il turismo accessibile e inclusivo per le persone con disabilità”, 
riparto delle risorse del Fondo di cui all’art. 1 commi 210 e 213 della l. n. 213/2023, destinato a finanziare

• in particolare, l’art. 2 
specifici interventi individuati attraverso la selezione di progetti ai sensi dell’articolo 3, volti a promuovere il 

✓

✓ alla realizzazione di infrastrutture e all’organizzazione di servizi accessibili;
✓

✓ allo sviluppo di approcci innovativi per l’integrazione di soluzioni e format volti a rafforzare l’inclusività 
dell’offerta turistica e dei luoghi del turismo migliorando la fruibilità delle informazioni, l’accesso ai 

✓ l turismo migliorando la fruibilità delle informazioni, l’accesso ai servizi sanitari e della sicurezza del 



38558                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

✓
cultura dell’accessibilità quale elemento caratterizzante la qualità dei servizi e prodotti turistici e quale 
leva strategica per accrescere l’attrattività, la competitività e sostenibilità sociale dell’offerta turistica;

✓ ale dell’offerta turistica;
✓

valorizzandone il punto di vista e le esperienze, per la progettazione, lo sviluppo e l’adattamento dei 

✓
• il medesimo Decreto, all’art. 2, comma 3, 

realizzare i progetti in forma singola, in collaborazione con altri enti pubblici, anche nell’ottica di 
favorire la più ampia partecipazione delle autonomie locali, e/o con enti del Terzo settore di cui all’articolo 4, 

progettazione ai sensi dell’articolo 55 o di convenzionamento ai sensi dell’articolo 56 del richiamato decreto 
legislativo”

•
✓ azioni svolte per incrementare l’accessibilità dei servizi turistici;
✓ azioni per qualificare l’accoglienza; 
✓ azioni per la sicurezza e l’integrazione dei servizi sanitari;
✓ azioni di comunicazione e promozione: creazione di siti web accessibili per descrivere l’offerta di servizi, 

✓

✓ azioni per lo sviluppo di sperimentazioni per l’inclusione lavorativa attraverso la formazione e la 
tirocini nei servizi turistici per l’inclusione delle persone con disabilità.

• previsto dall’“Allegato 1” al richiamato Decreto 
destinataria di un finanziamento complessivo pari ad € 3.066.979, di cui euro 

sull’Avviso pubblico del 10 gennaio 2022 del Ministro per le disabilità, approvato con decreto 

•

•

•

Comunità ospitali per il turismo accessibile Progetti pilota per il turismo accessibile lungo le coste pugliesi”;
• giusto repertorio n. 024878 del 31/01/2023 è stato siglato l’Accordo con A.R.E.T. PUGLIA ex art. 15 L. n. 

dell’Agenzia Regionale del Turismo Puglia Promozione;
•

•
l’ammissione a finanziamento, ai sensi 

del progetto candidato da Regione Puglia, intitolato “C.Os.T.A. 
– 2 ° edizione”, per l’importo di € 

•
concessione da sottoscrivere tra le parti per l’erogazione del finanziamento citato;



                                                                                                                                38559Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     

• il Progetto C.Os.T.A., nella sua prima edizione, recava plurimi obiettivi volti non solo all’inclusione sociale, ma 

dall'arricchimento e potenziamento del “turismo del mare”, attraverso un'azione concreta di civiltà, ascolto e 
inclusione sociale, qualificando l’offerta turistica rispetto alla fruizione da parte di persone con disabilità e 
favorendo l’incoming durante tutto l'anno;

• a candidatura della nuova progettualità, sulla scorta dell’esperienza progettuale già in corso, punta a 
potenziare l’obiettivo dell’integrazione territoriale, vertendo non solo sulla fruizione del mare in senso 

•
turismo pugliese, già avviata con l’attuazione della prima edizione del progetto C.Os.T.A;

• l’attuazione del progetto “C.Os.T.A. 
– 2 ° edizione” 

• programmi di promozione e fruizione dell’intero territorio pugliese, costiero 
e dell’entroterra, ampliando la ricaduta socio

• obiettivo cardine, pertanto, è quello di valorizzare l’interconnessione tra i luoghi e la correlata capacità di 
sinergia tra gli operatori, con l’apporto di partenariati in ambito pubblico

agricole locali e tra le vie dell’olio e del vino, laboratori sensoriali ed

•
• d’altra parte, per quel che attiene alla quota premiale prevista dal Decreto e finalizzata ad assicurare la 

continuità dei progetti realizzati a valere sull’Avviso pubblico del 10 gennaio 2022 del Ministro per le 

replicabilità della proposta progettuale, che nasce proprio dall’adattamento a 

•
•

premialita’ all’uopo prevista dal decreto, in relazione alla quale si intende garantire la replicabilità di nr. 3 

quantitativi di natura oggettiva legati all’esperienza progettuale condotta, tra cui, a titolo meramente 

✓
✓

✓

✓
✓
✓
✓
✓

progetto “
–

”, “Fondo unico per l’inclusione delle persone con disabilità in favore delle regioni per l’anno 2024 
” 
pari ad € 

3.066.979,00, di cui € 160.000,00 quale quota premiale per la continuità dei progetti 2022.
l’iscrizione delle risorse assegnate a valere sul bilancio vincolato 2025.



38560                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste dalla 

categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.”. 

, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del 

– –

€

➢

➢

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad obbligazione 

– –

€

, ai sensi dell’art. 4 lett. d) della L.R. nr. 7/1997, al fine di dare attuazione a progetto “
–



                                                                                                                                38561Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     

”, “Fondo unico per l’inclusione delle persone con disabilità in favore delle regioni per l’anno 2024 
” 

il progetto “
– ”, candidato dalla Regione Puglia a valere sul “Fondo unico per 

l’inclusione delle persone con disabilità in favore delle regioni per l’anno 2024 per il finanziamento di 
interventi e progetti per il turismo accessibile e inclusivo per le persone con disabilità” (

del finanziamento del progetto “
– ”, per l’importo di € 3.066.979,00, 

la variazione, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. 23 Giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii., al 

somma complessiva di € 3.066.979,00;

l’allegato E/1, di cui all’art. 10, comma 4 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., parte integrante del 

conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;
alla Sezione Benessere Sociale, Innovazione e Sussidiarietà la sottoscrizione dell’ atto di 

concessione del finanziamento ed ogni ulteriore adempimento conseguente all’adozione del presente 

I sottoscritti attestano la regolarità amministrativa dell'attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 3
delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 

La Funzionaria E.Q. “ ”

La funzionaria E.Q. “Coordinamento flussi Finanziari Welfare “
Dott.ssa Riccarda D’Ambrosio

Servizio RUNTS Economia sociale, Terzo settore e Investimenti per l’innovazione Sociale,

Antonia Spinelli
14.04.2025 10:09:17
GMT+01:00 Riccarda D'Ambrosio

14.04.2025 11:41:10
GMT+02:00

Silvia Visciano
14.04.2025 11:26:35
GMT+01:00

Laura Liddo
14.04.2025
13:07:41
GMT+02:00

Salvatore Patrizio
Giannone
15.04.2025
08:59:11
GMT+01:00



38562                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

l’Assessore con delega 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

L’Assessore al 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della L.R. n. 28/2001, ed 

Valentina Romano
15.04.2025 09:21:42
GMT+02:00

Aldo Patruno
15.04.2025
10:59:03
GMT+02:00

Gianfranco Lopane
15.04.2025 23:34:46
GMT+02:00

Michele Emiliano
16.04.2025 14:38:37
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 25/04/2025 13:02
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                38563Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     

Allegato n. 8/1 
al D.Lgs 118/2011

in aumento in diminuzione

12 Diritti Sociali, Politiche Sociali e Famiglia

Programma 2 Interventi per la disabilità
Titolo 1 spese correnti residui presunti 

previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

2 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

12 Diritti Sociali, Politiche Sociali e Famiglia residui presunti
previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

residui presunti
previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

residui presunti
previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

(*)  La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

2 Trasferimenti correnti

101 Trasferimenti correnti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

residui presunti 
previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

residui presunti 
previsione di competenza € 3.066.979,00
previsione di cassa € 3.066.979,00

(*)  La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DELIBERA  
N. …. -  ESERCIZIO 2025 

(*)

VARIAZIONI

Disavanzo d'amministrazione 

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  
ESERCIZIO 2025 (*)

MISSIONE

Totale Programma

TOTALE MISSIONE 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

Allegato E/1

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: …./…../…….               n. protocollo ……….
Rif. delibera del …. Organo … .del … .……n. ……....

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DELIBERA  
N. …. -  ESERCIZIO 2025 

(*)

VARIAZIONI

in aumento

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  
ESERCIZIO 2025 (*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO 

Tipologia

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

in diminuzione

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA  

TOTALE TITOLO

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Laura Liddo
14.04.2025
13:07:41
GMT+02:00



38564                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38565Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38566                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38567Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38568                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38569Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38570                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38571Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38572                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38573Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38574                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38575Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38576                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38577Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38578                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38579Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38580                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38581Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38582                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38584                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38585Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38586                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38587Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38588                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38589Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38590                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38591Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38592                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38593Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38594                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38595Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38596                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38597Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38598                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38599Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38600                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38601Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38602                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38603Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38604                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38605Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38606                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38607Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38608                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38609Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38610                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38611Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     



38612                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025



                                                                                                                                38613Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                     

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA
BSI DEL 2025 11 17.04.2025

DECRETO 1 AGOSTO 2024.  DECRETO 27 MARZO 2025. APPROVAZIONE PROGETTO #C.OS.T.A. - COMUNITÀ OSPITALI
PER IL TURISMO ACCESSIBILE PROGETTI PILOTA PER IL TURISMO ACCESSIBILE LUNGO LE COSTE PUGLIESI # 2 °
EDIZIONE#, PRESA D#ATTO FINANZIAMENTO E VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025 E PLURIENNALE
2025/2027, AI SENSI DELL#ART 51, COMMA 2 DEL D.LGS N. 118/2011 E SS.MM.II PER ISCRIZIONE DELLE RISORSE.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 25/04/2025 13:02
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


